

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/48
Stavba: Pracoviště Docenta Brno + centrální část TB

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 966 940,20
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 966 940,20	623 057,44
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 589 997,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum: 2024.12.18

Datum: 2024.12.19

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/48

Stavba:

Pracoviště Docenta Brno + centrální část TB

Místo:

Datum:

16. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 966 940,20	3 589 997,64
01	Pracoviště Docent Brno + centrální část	2 966 940,20	3 589 997,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pracoviště Docenta Brno + centrální část TB
Objekt:
01 - Pracoviště Docent Brno + centrální část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 966 940,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 966 940,20 0,00	21,00% 12,00%	623 057,44 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 589 997,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pracoviště Docenta Brno + centrální část TB
Objekt: **01 - Pracoviště Docent Brno + centrální část**

Místo:	Datum:	16. 12. 2024
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 966 940,20
OST - Ostatní	368 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pracoviště Docenta Brno + centrální část TB
Objekt: 01 - Pracoviště Docent Brno + centrální část

Místo: Datum: 16. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 966 940,20

1	M	7593310627	Konstrukční díly RACK 19" 42U perforované dveře, odnímatelné boky	kus	2,000	19 400,00	38 800,00
2	M	7491205690	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka 1 fázová 230V/16A montáž na DIN lištu	kus	16,000	268,00	4 288,00
3	M	7593320668	Prvky Panel montážní do skříně RACK	kus	4,000	7 840,00	31 360,00
4	M	7593320665	Prvky Panel jističů 3U-PJ do skříně RACK	kus	4,000	4 710,00	18 840,00
5	M	7590560529	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Patch panel 24 portů CAT 5E	kus	5,000	1 040,00	5 200,00
6	M	7593320663	Prvky Lišta nosná do skříně RACK	kus	9,000	1 320,00	11 880,00
7	M	7593310570	Konstrukční díly Police (CV724825002M)	kus	4,000	1 520,00	6 080,00
8	M	7595600630	Přenosová a datová zařízení Datové - MPLS router MPLS router 24 portů 1G, 2x SFP, redundance napájení	kus	1,000	492 600,00	492 600,00
9	M	7595600450	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 48 portů 10 / 100, 2x SFP	kus	1,000	106 000,00	106 000,00
10	M	7595200520	Telefonní ústředny Systémy Přenosové IP telefonie: callmanager do 300 portů SFP modul pro switch	kus	3,000	35 000,00	105 000,00
11	M	7590540524	FTP Stíněný plášť, PVC vnitřní, drát	m	760,000	11,70	8 892,00
12	M	7492501340	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel jednožilový Cu, plastová izolace 1-YY do 1 x 35 mm2	m	140,000	125,00	17 500,00
13	M	7590560569	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Ostatní Optický patchcord do 5 m	kus	12,000	800,00	9 600,00
14	M	7491200260	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m	kus	6,000	30,70	184,20
15	M	7596810545	Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Zálohovaný zdroj UPS 230V/1000VA/19" RACK pro záznamový systém REVOC	kus	1,000	22 900,00	22 900,00
16	M	7596810775	Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Modul baterií 24V/17AH pro zálohovaný zdroj BZR-24-U	kus	1,000	12 100,00	12 100,00
17	M	7595600340	Přenosová a datová zařízení Datové - router KVM Switch - 8 Port Rackmount	kus	1,000	22 000,00	22 000,00
18	M	7596001725	Rádiová zařízení Sdružovač, zátěž apod. TOP, TOP1 (SW pro GSM-R, MRTS, TRS, MB zapojovač, Tlf., rozhlas)	kus	1,000	390 000,00	390 000,00
19	M	7595141020	VOIP telefony IP telefon s expansion modulem	kus	2,000	31 800,00	63 600,00
20	M	7592600070	Počítač - PC klient pro klientské pracoviště kamerového systému	kus	1,000	39 000,00	39 000,00
22	M	7592520135	Dálková diagnostika DDTS ŽDC, Licenční SW pro stacionárního klienta - kompletní systémové a programové vybavení nového stacionárního klientského pracoviště	kus	2,000	187 200,00	374 400,00
23	M	7596001705	Rádiová zařízení Sdružovač, zátěž apod. RV3 server nový	kus	1,000	240 000,00	240 000,00
24	M	7592525010	Montáž serveru DDTS ŽDC terminálového TeS nebo integračního InS se souvisejícím příslušenstvím - včetně oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu	kus	1,000	27 600,00	27 600,00
28	M	7595115130	Instalace a konfigurace IP telefonu s expansion modulem	kus	2,000	8 260,00	16 520,00
29	M	7595605140	Montáž modulu SFP - media převodníku do switche	kus	4,000	585,00	2 340,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	7595605185	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 upevněného - expertní	kus	2,000	4 790,00	9 580,00
31	M	7598035160	Oživení systému	kus	1,000	84 200,00	84 200,00
32	M	7590540546	UTP propojovací kabel RJ45/RJ45 3m	kus	24,000	39,00	936,00
33	M	7595225010	Montáž, instalace a konfigurace záznamového zařízení	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
36	M	7593315075	Montáž skříně pro ODF - instalace a ukotvení skříně	kus	2,000	3 470,00	6 940,00
37	M	7598095661	Vyhotovení revizní zprávy kamerový systém - vykonání prohlídky a zkoušky pro napájení elektrického zařízení včetně vyhotovení revizní zprávy podle vyhl. 100/1995 Sb. a norem ČSN	kus	2,000	3 300,00	6 600,00
38	M	7498200010	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Datový rozvaděč (RACK) Skříň datového rozvaděče 19" pro servery kompletní, vč.napájecího rozvodu, přepětových ochran a ventilačních jednotek	kus	2,000	79 200,00	158 400,00
39	M	7595510200	Dispečerská zařízení Pracoviště dispečerské - adresná dodávka stolu pro ovládací pracoviště, kancelářské židle, 2x PC, 2x monitor 24", 2x myš, 2x klávesnice, 2x čtečka čipových karet, propojovací kabely; včetně kompletace	kus	1,000	252 200,00	252 200,00

D OST Ostatní 368 900,00

40	K	7592525010	Montáž serveru DDTS ŽDC terminálového TeS nebo integračního InS se souvisejícím příslušenstvím	kus	1,000	27 600,00	27 600,00
41	K	7592525030	Doplnění aplikačního SW DDTS ŽDC u stacionárního klienta	kus	2,000	118 100,00	236 200,00
43	K	7595513010	Rekonfigurace dispečerského terminálu	kus	1,000	12 400,00	12 400,00
42	K	7596005260	Oživení RV3 serveru AŽD 004 DCom	kus	1,000	92 700,00	92 700,00